queat. 338
Dominium honorum à Clericis post mortem relictorum transit ad fscum Pontificum sine ulla traditione rei. 769	Duo mala sunt consideranda in obtinente plura beneficia sine rationabili causa ex dispensatione, & quanam sint. 849
Dominium beneficiorum & aliorum honorum immobilium, quibus gaudent Ecclesia, penes quam existat. 771	Duo se in vicem offendentes, uter eorum prius veniam petere de- beat. 1376
Domino quot & quanam à seruo debeantur. 287	Duo requisita ad elemosina preceptum quanam. 833
Domino non soluens stipendium famulo, an liceat sibi occulte illud capere. 306	Duobus modis naturales filij apud Romanos solebant fieri legi- timi. 1388
Dominus quare transfigurari voluerit. 79	Duobus vel tribus ab examinativibus approbatis, ut aequi di- gnis, licet patrono, non Episcopo quem voluerit alteri preferre. 897
Dominus quanam seruo debeat. 294	Duodecimum Concilium generale fuit celeberrimum sub Inno- centio III. peractum. 684 & seq.
Dominus seruum suum occidens, quid restituere debeat. ibid.	Duos Episcopos in eadem civitate aequales iurisdictione Papa creare potest. 387
Dominus serui membrum aliquod amputans, quid debeat seruo restituere. 295	Duplex potestas in Episcopo. 371
Dominus vita & necis potestatem an habeat in seruum. 382	Duplex ordo in charitate perpendi potest. 1377
Dominus quando ex delicto serui obligatur. 303	Duplex nominatio in Francia est vsu recepta, & quanam. 1077
Dominus famulum conducens minori mercede quam par est, an reficere eam debeat. 255	Dupliciter filij legitimi efficiuntur. 201
Domitianus Imperator secundam persecutionem movit sub quo passi sunt Sancti in ea descripti. 707	Dupliciter per amicitiam aliquid amatur. 1373
Domitianus quam infeliciter interijt. 710	Dux qua honoris prerogativa maior Marchionis & Comi- ta. 1363
Donans filio familias non militi, ut donatum habeat pro Ca- strensi peculio, hoc non obstante sit aduentitium. 243	E.
Donare potest filius familias aliquid causa mortis ex bonis ad- ventitiis ipsius patris consensu. 148	Ea qua S. Paulus requirit in Episcopo, Presbytero, & Dia- cono quomodo intelligantur. 820
Donare filio familias potest pater in certis casibus, & quibus. ibid.	Eadem ratio est de eo, qui per ignorantiam vel oblivionem, & de eo qui per dolum sponte tacet beneficia, qua obtinet. 833
Donare inter vivos sine insinuatione rem suam quilibet potest Ecclesie, quamvis excedat quantitatem iure civili taxa- tam. 1228	Ecclesia nunquam celebrat Pascha ante AEquinoctium ver- num. 16
Donata à patre filio emancipato, qua bona censentur. 245	Ecclesia Ambrosiana cur die Dominica natalem Domini pro- xime antecedente Annunciationem B. Virginis cele- bret. 121
Donata à patre filio ob ipsius merita fratribus non debet con- ferre. 251	Ecclesia cur vigesima quinta die Iulij celebrat festum S. Iaco- bi. 125
Donatarius omnium bonorum cogi potest à Iudice filios spurios donatoris alere. 175	Ecclesia parochialis Iura in multis consistunt. 347
Donatione quo pacto ius ad alium transferatur. 882	Ecclesia auctoritate Episcopus potestatem est superior sacerdote. 372
Donatio bonorum per patrem facta ortu naturalis filij potest revocari. 188	Ecclesia existente paupere dum visitatur, quis procuraciones sol- uet. 445
Donationes inter patrem & filium duplicis sunt generis. 249	Ecclesia ab omni iurisdictione exempta, à visitatione & procu- ratione censetur immunis. ibid.
Donatio inter patrem & filium iure communi an valeat. 248	Ecclesia auctoritate Papa hereticus pertinax est à Pontificatu amovendus. 453